
疫苗基金 
補（捐）助其他政府機關或團體私人經費報告表 

中華民國108年度第4季 

單位：新臺幣元 

受補(捐)助 

單位名稱 
核准日期 本季金額 累計金額 補助事項(分項計畫) 縣市 

嘉義市政府衛生局 107/5/11 - 143,438 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 嘉義市 

新竹市政府衛生局 107/5/11 - 208,937 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹市 

宜蘭縣政府衛生局 107/5/11 - 210,364 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 宜蘭縣 

彰化縣政府衛生局 107/5/11 - 152,529 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 彰化縣 

新竹縣政府衛生局 107/5/11 - 26,374 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹縣 

雲林縣政府衛生局 107/5/11 - 334,934 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 雲林縣 

屏東縣政府衛生局 107/5/11 - 139,667 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 屏東縣 

臺南市政府衛生局 107/5/11 - 332,970 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺南市 

基隆市政府衛生局 107/5/11 - 196,647 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 基隆市 

臺中市政府衛生局 107/5/11 - 1,749,150 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺中市 

桃園市政府衛生局 107/5/11 - 4,127,288 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 桃園市 

高雄市政府衛生局 107/5/11 - 1,424,778 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 高雄市 

臺北市政府衛生局 107/5/11 - 795,313 107年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺北市 

花蓮縣政府衛生局 108/6/6 - 130,410 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 花蓮縣 

新竹縣政府衛生局 108/6/6 - 116,460 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 新竹縣 

連江縣政府衛生局 108/6/6 - 73,800 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 連江縣 

嘉義縣政府衛生局 108/6/6 - 66,600 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 嘉義縣 

民眾 108/6/30 - 180,000,000 

108年1-6月「兒童常規疫苗」及 

「75 歲以上長者肺炎鏈球菌 歲 

以上長者肺炎鏈球菌疫苗 」接種 

處置費 

各縣市 

南投縣政府衛生局 106/6/6 765,000 765,000 107年疫苗冷運冷藏設備補助經費 南投縣 

臺東縣政府衛生局 108/6/21 326,700 326,700 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 臺東縣 

金門縣政府衛生局 108/6/6 77,600 77,600 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 金門縣 

嘉義市政府衛生局 108/6/6 78,200 78,200 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 嘉義市 

  



桃園市政府衛生局 108/6/6 217,875 217,875 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 桃園市 

宜蘭縣政府衛生局 108/6/6 38,000 38,000 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 宜蘭縣 

雲林縣政府衛生局 108/6/6 764,575 764,575 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 雲林縣 

臺南市政府衛生局 108/6/6 201,000 201,000 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 臺南市 

南投縣政府衛生局 108/6/6 67,830 67,830 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 南投縣 

屏東縣政府衛生局 108/6/6 297,540 297,540 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 屏東縣 

高雄市政府衛生局 108/6/6 453,760 453,760 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 高雄市 

苗栗縣政府衛生局 108/6/6 185,000 185,000 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 苗栗縣 

澎湖縣政府衛生局 108/6/6 344,070 344,070 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 澎湖縣 

彰化縣政府衛生局 108/6/6 263,160 263,160 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 彰化縣 

基隆市政府衛生局 108/6/6 343,200 343,200 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 基隆市 

臺中市政府衛生局 108/6/6 1,060,425 1,060,425 108年疫苗冷運冷藏設備補助經費 臺中市 

臺北市政府衛生局 108/5/11 9,322,914 9,322,914 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺北市 

新北市政府衛生局 108/5/11 18,850,550 18,850,550 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 新北市 

基隆市政府衛生局 108/5/11 1,856,012 1,856,012 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 基隆市 

宜蘭縣政府衛生局 108/5/11 2,785,882 2,785,882 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 宜蘭縣 

金門縣政府衛生局 108/5/11 428,000 428,000 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 金門縣 

連江縣政府衛生局 108/5/11 85,000 85,000 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 連江縣 

桃園市政府衛生局 108/5/11 10,385,008 10,385,008 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 桃園市 

新竹縣政府衛生局 108/5/11 2,684,686 2,684,686 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹縣 

新竹市政府衛生局 108/5/11 1,405,077 1,405,077 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹市 

苗栗縣政府衛生局 108/5/11 3,094,773 3,094,773 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 苗栗縣 

臺中市政府衛生局 108/5/11 14,306,952 14,306,952 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺中市 

彰化縣政府衛生局 108/5/11 4,488,145 4,488,145 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 彰化縣 

南投縣政府衛生局 108/5/11 2,767,732 2,767,732 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 南投縣 

雲林縣政府衛生局 108/5/11 4,425,301 4,425,301 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 雲林縣 

嘉義縣政府衛生局 108/5/11 4,184,980 4,184,980 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 嘉義縣 

嘉義市政府衛生局 108/5/11 1,241,417 1,241,417 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 嘉義市 
  



臺南市政府衛生局 108/5/11 9,917,468 9,917,468 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺南市 

高雄市政府衛生局 108/5/11 13,578,684 13,578,684 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 高雄市 

屏東縣政府衛生局 108/5/11 4,136,364 4,136,364 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 屏東縣 

澎湖縣政府衛生局 108/5/11 744,773 744,773 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 澎湖縣 

花蓮縣政府衛生局 108/5/11 2,194,260 2,194,260 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 花蓮縣 

臺東縣政府衛生局 108/5/11 1,651,000 1,651,000 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺東縣 

民眾 108/12/27 146,272,064 146,272,064 
108年7-12月「兒童常規疫苗」接 

種處置費 
各縣市 

民眾 108/12/27 6,500,000 6,500,000 108年7-12月「75 歲以上長者肺 

炎鏈球菌疫苗 」接種處置費 
各縣市 

民眾 108/12/27 184,615,800 184,615,800 108年流感疫苗接種處置費 各縣市 

合計 

 

457,406,777 647,636,436 

  

 


